

Dyrhauge Consult ApS

Ahlmanns Alle 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 19 87 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025.

Steffen Grimm Dyrhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrhauge Consult ApS
Ahlmanns Alle 4
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 19 87 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Grimm Dyrhauge, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -123 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-122.837	-138.891
Andre finansielle indtægter	261.733	561.617
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.902</u>	<u>-1.716</u>
Resultat før skat	132.994	421.010
1 Skat af årets resultat	<u>-9.900</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>123.094</u>	<u>421.010</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>23.094</u>	<u>321.010</u>
Disponeret i alt	<u>123.094</u>	<u>421.010</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.400	54.400
Materielle anlægsaktiver i alt	54.400	54.400
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.402.205	3.926.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.402.205	3.926.964
Anlægsaktiver i alt	4.456.605	3.981.364
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.321	30.580
Andre tilgodehavender	9.462	6.663
Tilgodehavender i alt	23.783	37.243
Likvide beholdninger	69.523	412.172
Omsætningsaktiver i alt	93.306	449.415
Aktiver i alt	4.549.911	4.430.779

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.181.521	4.158.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>4.331.521</u>	<u>4.308.428</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	218.390	122.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.390	122.351
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.390</u>	<u>122.351</u>
 Passiver i alt	<u>4.549.911</u>	<u>4.430.779</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.900	0
	<u>9.900</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	54.400	54.400
Kostpris 31. december 2024	<u>54.400</u>	<u>54.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>54.400</u>	<u>54.400</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	3.731.986	3.252.406
Tilgang i årets løb	360.870	675.082
Afgang i årets løb	0	-195.502
Kostpris 31. december 2024	<u>4.092.856</u>	<u>3.731.986</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2024	194.978	-208.820
Årets op- og nedskrivninger	114.371	403.798
Op- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>309.349</u>	<u>194.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.402.205</u>	<u>3.926.964</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>4.402.205</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>114.371</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>